scilicet vestes, vestes memoratæ sunt repositæ in arculis, & colligatæ funibus.

§ 2. de fascijs & remedijs seu emplastris, quibus vulnera ligantur, curantur & sanantur, *verbinden*. Ezechiel. 34. vers. 16. וחֶבֶשׁ, Targ. וחֶבֶשׁ *alligabo*. Ibidem vers. 4. וחֶבֶשׁ *fractam non colligastis*. pro quo habetur, Zachar. 11. וחֶבֶשׁ *fractum non sanabit*. Esa. 61. vers. 1. וחֶבֶשׁ *ad ligandum fractos corde*. Targum וחֶבֶשׁ *ad roborandum*. Job. 5. vers. 18. *quia ipse dolore afficiet, & וחֶבֶשׁ & ligabit*. Targ. וחֶבֶשׁ *afferens medicinam*: imponens emplastrum. Psalm. 147. v. 3. *sanans contritos corde, וחֶבֶשׁ & ligans super dolores ipsorum*. Targum וחֶבֶשׁ *imponens emplastra*. ligatio & involutio vulneris: sequentia declarant. Pual. Esa. 1. vers. 6. *non compressa sunt neq.* וחֶבֶשׁ *ligata sunt*. Ezech. 30. v. 21. *brachium Pharaonis regis Ægypti confregi, & ecce non וחֶבֶשׁ alligatum est*.

scilicet vestes, vestes memoratæ sunt repositæ in arculis, & colligatæ funibus.

§ 2. de fascijs & remedijs seu emplastris, quibus vulnera ligantur, curantur & sanantur, *verbinden*. Ezechiel. 34. vers. 16. וחֶבֶשׁ, Targ. וחֶבֶשׁ *alligabo*. Ibidem vers. 4. וחֶבֶשׁ *fractam non colligastis*. pro quo habetur, Zachar. 11. וחֶבֶשׁ *fractum non sanabit*. Esa. 61. vers. 1. וחֶבֶשׁ *ad ligandum fractos corde*. Targum וחֶבֶשׁ *ad roborandum*. Job. 5. vers. 18. *quia ipse dolore afficiet, & וחֶבֶשׁ & ligabit*. Targ. וחֶבֶשׁ *afferens medicinam*: imponens emplastrum. Psalm. 147. v. 3. *sanans contritos corde, וחֶבֶשׁ & ligans super dolores ipsorum*. Targum וחֶבֶשׁ *imponens emplastra*. ligatio & involutio vulneris: sequentia declarant. Pual. Esa. 1. vers. 6. *non compressa sunt neq.* וחֶבֶשׁ *ligata sunt*. Ezech. 30. v. 21. *brachium Pharaonis regis Ægypti confregi, & ecce non וחֶבֶשׁ alligatum est*.

scilicet vestes, vestes memoratæ sunt repositæ in arculis, & colligatæ funibus.

§ 2. de fascijs & remedijs seu emplastris, quibus vulnera ligantur, curantur & sanantur, *verbinden*. Ezechiel. 34. vers. 16. וחֶבֶשׁ, Targ. וחֶבֶשׁ *alligabo*. Ibidem vers. 4. וחֶבֶשׁ *fractam non colligastis*. pro quo habetur, Zachar. 11. וחֶבֶשׁ *fractum non sanabit*. Esa. 61. vers. 1. וחֶבֶשׁ *ad ligandum fractos corde*. Targum וחֶבֶשׁ *ad roborandum*. Job. 5. vers. 18. *quia ipse dolore afficiet, & וחֶבֶשׁ & ligabit*. Targ. וחֶבֶשׁ *afferens medicinam*: imponens emplastrum. Psalm. 147. v. 3. *sanans contritos corde, וחֶבֶשׁ & ligans super dolores ipsorum*. Targum וחֶבֶשׁ *imponens emplastra*. ligatio & involutio vulneris: sequentia declarant. Pual. Esa. 1. vers. 6. *non compressa sunt neq.* וחֶבֶשׁ *ligata sunt*. Ezech. 30. v. 21. *brachium Pharaonis regis Ægypti confregi, & ecce non וחֶבֶשׁ alligatum est*.

scilicet vestes, vestes memoratæ sunt repositæ in arculis, & colligatæ funibus.

§ 2. de fascijs & remedijs seu emplastris, quibus vulnera ligantur, curantur & sanantur, *verbinden*. Ezechiel. 34. vers. 16. וחֶבֶשׁ, Targ. וחֶבֶשׁ *alligabo*. Ibidem vers. 4. וחֶבֶשׁ *fractam non colligastis*. pro quo habetur, Zachar. 11. וחֶבֶשׁ *fractum non sanabit*. Esa. 61. vers. 1. וחֶבֶשׁ *ad ligandum fractos corde*. Targum וחֶבֶשׁ *ad roborandum*. Job. 5. vers. 18. *quia ipse dolore afficiet, & וחֶבֶשׁ & ligabit*. Targ. וחֶבֶשׁ *afferens medicinam*: imponens emplastrum. Psalm. 147. v. 3. *sanans contritos corde, וחֶבֶשׁ & ligans super dolores ipsorum*. Targum וחֶבֶשׁ *imponens emplastra*. ligatio & involutio vulneris: sequentia declarant. Pual. Esa. 1. vers. 6. *non compressa sunt neq.* וחֶבֶשׁ *ligata sunt*. Ezech. 30. v. 21. *brachium Pharaonis regis Ægypti confregi, & ecce non וחֶבֶשׁ alligatum est*.

scilicet vestes, vestes memoratæ sunt repositæ in arculis, & colligatæ funibus.

§ 2. de fascijs & remedijs seu emplastris, quibus vulnera ligantur, curantur & sanantur, *verbinden*. Ezechiel. 34. vers. 16. וחֶבֶשׁ, Targ. וחֶבֶשׁ *alligabo*. Ibidem vers. 4. וחֶבֶשׁ *fractam non colligastis*. pro quo habetur, Zachar. 11. וחֶבֶשׁ *fractum non sanabit*. Esa. 61. vers. 1. וחֶבֶשׁ *ad ligandum fractos corde*. Targum וחֶבֶשׁ *ad roborandum*. Job. 5. vers. 18. *quia ipse dolore afficiet, & וחֶבֶשׁ & ligabit*. Targ. וחֶבֶשׁ *afferens medicinam*: imponens emplastrum. Psalm. 147. v. 3. *sanans contritos corde, וחֶבֶשׁ & ligans super dolores ipsorum*. Targum וחֶבֶשׁ *imponens emplastra*. ligatio & involutio vulneris: sequentia declarant. Pual. Esa. 1. vers. 6. *non compressa sunt neq.* וחֶבֶשׁ *ligata sunt*. Ezech. 30. v. 21. *brachium Pharaonis regis Ægypti confregi, & ecce non וחֶבֶשׁ alligatum est*.

scilicet vestes, vestes memoratæ sunt repositæ in arculis, & colligatæ funibus.

§ 2. de fascijs & remedijs seu emplastris, quibus vulnera ligantur, curantur & sanantur, *verbinden*. Ezechiel. 34. vers. 16. וחֶבֶשׁ, Targ. וחֶבֶשׁ *alligabo*. Ibidem vers. 4. וחֶבֶשׁ *fractam non colligastis*. pro quo habetur, Zachar. 11. וחֶבֶשׁ *fractum non sanabit*. Esa. 61. vers. 1. וחֶבֶשׁ *ad ligandum fractos corde*. Targum וחֶבֶשׁ *ad roborandum*. Job. 5. vers. 18. *quia ipse dolore afficiet, & וחֶבֶשׁ & ligabit*. Targ. וחֶבֶשׁ *afferens medicinam*: imponens emplastrum. Psalm. 147. v. 3. *sanans contritos corde, וחֶבֶשׁ & ligans super dolores ipsorum*. Targum וחֶבֶשׁ *imponens emplastra*. ligatio & involutio vulneris: sequentia declarant. Pual. Esa. 1. vers. 6. *non compressa sunt neq.* וחֶבֶשׁ *ligata sunt*. Ezech. 30. v. 21. *brachium Pharaonis regis Ægypti confregi, & ecce non וחֶבֶשׁ alligatum est*.

scilicet vestes, vestes memoratæ sunt repositæ in arculis, & colligatæ funibus.

§ 2. de fascijs & remedijs seu emplastris, quibus vulnera ligantur, curantur & sanantur, *verbinden*. Ezechiel. 34. vers. 16. וחֶבֶשׁ, Targ. וחֶבֶשׁ *alligabo*. Ibidem vers. 4. וחֶבֶשׁ *fractam non colligastis*. pro quo habetur, Zachar. 11. וחֶבֶשׁ *fractum non sanabit*. Esa. 61. vers. 1. וחֶבֶשׁ *ad ligandum fractos corde*. Targum וחֶבֶשׁ *ad roborandum*. Job. 5. vers. 18. *quia ipse dolore afficiet, & וחֶבֶשׁ & ligabit*. Targ. וחֶבֶשׁ *afferens medicinam*: imponens emplastrum. Psalm. 147. v. 3. *sanans contritos corde, וחֶבֶשׁ & ligans super dolores ipsorum*. Targum וחֶבֶשׁ *imponens emplastra*. ligatio & involutio vulneris: sequentia declarant. Pual. Esa. 1. vers. 6. *non compressa sunt neq.* וחֶבֶשׁ *ligata sunt*. Ezech. 30. v. 21. *brachium Pharaonis regis Ægypti confregi, & ecce non וחֶבֶשׁ alligatum est*.

scilicet vestes, vestes memoratæ sunt repositæ in arculis, & colligatæ funibus.

§ 2. de fascijs & remedijs seu emplastris, quibus vulnera ligantur, curantur & sanantur, *verbinden*. Ezechiel. 34. vers. 16. וחֶבֶשׁ, Targ. וחֶבֶשׁ *alligabo*. Ibidem vers. 4. וחֶבֶשׁ *fractam non colligastis*. pro quo habetur, Zachar. 11. וחֶבֶשׁ *fractum non sanabit*. Esa. 61. vers. 1. וחֶבֶשׁ *ad ligandum fractos corde*. Targum וחֶבֶשׁ *ad roborandum*. Job. 5. vers. 18. *quia ipse dolore afficiet, & וחֶבֶשׁ & ligabit*. Targ. וחֶבֶשׁ *afferens medicinam*: imponens emplastrum. Psalm. 147. v. 3. *sanans contritos corde, וחֶבֶשׁ & ligans super dolores ipsorum*. Targum וחֶבֶשׁ *imponens emplastra*. ligatio & involutio vulneris: sequentia declarant. Pual. Esa. 1. vers. 6. *non compressa sunt neq.* וחֶבֶשׁ *ligata sunt*. Ezech. 30. v. 21. *brachium Pharaonis regis Ægypti confregi, & ecce non וחֶבֶשׁ alligatum est*.

scilicet vestes, vestes memoratæ sunt repositæ in arculis, & colligatæ funibus.

חנניא, & חנוניא, & חנוניא circuitus, gyrus, tripodum, chorus, mercatus, nundina, in quibus saltatur: Plur. חננין, & חנונין chori, choreæ.

Rabb. חננין piscinarotunda.

II. Per metonymiam, חנני, Chald. חנני festivit, festum diem egit, festum celebravit; quia festis diebus lætitiā suam choreis & saltationibus declarabant, & adhuc declarant Judæi. Exod. 12. v. 14. וחננתם, Targum וחננתם & festum celebrabitis. Psalm. 42. cum omni multitudine חננתם festum celebrantis. Targ. cum populis לחננתם qui veniunt ad celebrandum festum.

NO M. חנני festum, dies festus, & celebris solennitas: Et in genere, dies lætus, quo edunt, bibunt & saltant homines: Plur. חננות, Chald. חננות festa, solennitates, feria.

Exod. 32. חנני, Targum חנני festum est coram Domino. Hof. 2. & abolebo omne gaudium ejus חנני festum ejus: dies convivij & gaudij. Tribus autem vicibus apparebat omne masculum coram Domino Hierosolymis:

בחנני חנני או הפסח בחנני השבעות בחנני חנני או חנני חנני in festo azymorum, septimanarum & tabernaculorum. Psalm. 118. v. 27. vincite חנני festum frondibus usq; ad cornua altaris: in festis enim templa frondibus ornantur. 2. Æneid. Nos delubra deum miseri, & festa velamus fronde per urbem. Sic vocant 24. Tifri, quo celebrant convivias & consumunt reliquias festi tabernaculorum, quod præcessit. item 22. Nisan, post pascha celebratum. Targum חנני agnum funibus. sequitur interpretationem Rabbitorum, qui חנני accipiunt pro hostia, quæ die festo offertur. Et ita exponunt: afferte agnum ligatum funibus, donec adducatis illum ad cornua altaris, ut mihi immoletur. Est enim altera ambiguitas in חנני, quod & frondes & funes significat.

Deinde חנני synecdochice, hostia, ut agnus aut simile pecus, cujusmodi die festo plærung; offerebatur. Exod. 23. vers. 18. & non pernoctabit adeps חנני festi mei usque ad manè. Targum חנני נכסח חנני sacrificij festi. Amos 5. v. 21. odi, rejeci חנני festa vestra: sacrificia vestra: agnos vestros. sequitur: quia si obtuleritis mihi holocausta & oblationes vestras, non acceptabo. Malach. 2. & spargam stercus super faciem vestram, stercus חנני festorum vestrorum. hoc est, sacrificiorum, חנני. Esa. 29. v. 1. חנני festa excidentur: sacrificia cessabunt.

PR OPR. חנני Haggæus, quasi festivus, Prophetæ. Juxta viam, qua ex Rama Samuelis patria, itur Hierosolymam, sunt tres speluncæ, in quarum una sepulti sunt

Haggæus propheta, & Zacharias, & Malachias, & cum illis multi prophetarum filij, seu discipuli.

III. Arab. חנני hagag compulit. Luc. 13. וחנני & compelle intrare. NO M. חנני & חנני ratio, causa, occasio, excusatio, accusatio, condemnatio.

Deinde חנני hageg peregrinatus fuit. חנני higga peregrinatio. חנני hag peregrinus longo tempore: Plur. חנני hugig peregrini.

חנני duo significata habet. I. חנני, Chald. חנני cicada, locusta: Plur. חנני, Chald. חנני cicada: locustæ genus, quo vesci licebat. Levit. 11. verum illud comedetis ex omni reptili alato, &c. & חנני, Targ. חנני cicadam juxta speciem suam. Num. 13. & sumus in oculis nostris חנני, Targ. חנני, L. x. x. חנני חנני sicut locusta. Ita Matth. 3. v. 4. cibus Johannis erat חנני, Syr. חנני locusta. & locustis vescuntur Africani, Syri & Persæ. Clenard. in Epistolis: Plaustra plena locustis advehunt Fesam. Nam hos hostes vulgò hic comedunt. Eccles. 12. & onerabitur חנני cicada: locusta. locusta quiescens super eo, erit oneri: non poterit eam portare. vel incurvo dorso incedet cicada instar.